职普融合协议
甲方：临夏州职业技术学校（以下简称甲方）

乙方：                   （以下简称乙方）

甲方和乙方经过友好协商，在相互信任、相互尊重和互惠互利的原则基础上，达成以下合作协议：

一、甲乙双方在符合双方共同利益的前提下，就职普融合合作项目中的教育教学，多元发展等问题，自愿结成合作伙伴关系，建立合作联系。
二、甲方组织职校活动，邀请乙方到校参观考察学习，并进行相关活动。
三、按照示范校职普融合项目要求，甲方组织专业课教师到乙方合作学校讲解职业教育，促进学生多元化发展，为学生提供更多的学习资源。
四、乙方为甲方提供初中毕业生资源，协助甲方促成职普融合项目，就招生、就业以及外派留学等业务，实现双方的多赢局面。

五、双方进行具体合作项目时，应尽力维护双方办学信誉。
六、本协议有效期暂定    年，自双方签字之日起计算。

即从＿＿年＿＿月＿＿日至＿＿年＿＿月＿＿日止。

本协议到期后，双方均未提出终止协议要求的，视作均同意继续合作，本协议继续有效，可不另续约。

七、本协议在执行过程中，双方认为需要补充、变更的，可订立补充协议。补充协议与本协议不一致的，以补充协议为准。

八、本协议经双方签字盖章后生效。本协议一式两份，甲乙双方各持一份。
甲方：临夏州职业技术学校           甲方代表：（签字、盖章）
乙方：                             乙方代表：（签字、盖章）
PAGE
1